（様式４）

令和　年　月　日

　　イノベーション推進課長　あて

申請者　郵便番号（　　　-　　　　）
住所（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）
　　　　　　　　　　　学校名（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）
　　　　　　　　　　　代表者の職・氏名（　　　　　　　　　　　　　　）

担当者氏名　　（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）
担当者電話番号（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

地場産業・伝統的工芸品次世代魅力体験事業　実績報告書

令和　年　月　日付け滋イ第　　　号で事業承認の通知があった上記事業について、地場産業・伝統的工芸品次世代魅力体験事業事務処理要領の規定により、関係書類を添えて報告します。

１　補助金確定額　　金　　　　　　　　　　　　　円

２　関係書類
　・　事業報告書（別紙４）
　・　収支精算書（別紙５）
　・　支払い金額がわかる書類（領収書等）